
 

 

Број:   02-15/2017/5 

Датум:  15.11.2017.      

 

Предмет: Услуге ревизије на пројекту (Темпус пројекат MAIN); ЈН број 02-15/2017 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатних информација, достављамо следеће 

одговоре: 

 

Питање: 

На 20. страни конкурсне документације-ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, стоји: 

Начин плаћања: 

Први део 40% укупне цене за први део извештаја (10 дана по достави извештаја), 

Други део 60% укупне цене за други део извештаја по завршетку реализације активности на 

пројекту, а у складу са са правилима Темпус програма. 

Рок плаћања: 

________ дана од дана достављања извештаја 

 

Нејасно је који рок плаћања треба уписати у рубрику „Рок плаћања“ с обзиром да је за први део 

извештаја уписано 10 дана по достави извештаја а за други део извештаја у складу са правилима 

Темпус програма. 

Да ли је исправно да се у рубрици „Рок плаћања“, упише 10 дана од дана достављања извештаја? 

  

Одговор: 

 

Наручилац овим путем прецизира да остаје при својим захтевима из конкурсне документације у 

погледу начина плаћања и роковима плаћања, објављених на страни 20 конкурсне документације. 

Такође, на страни 5 конкурсне документације дефинисан је крајњи рок завршетка послова односно 

достављања извештаја а на 22. страни конкурсне документације, у члану 5 остављено је 

понуђачима  да самостално упишу рок плаћања за извршену услугу након достављања извештаја  

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 02-15/2017 


